
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 5. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 10.12.2018

220/5/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 5. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

4.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  (veřejný zájem)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

5.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

6.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

7.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

8.

Page 1 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Luc ie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

9.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjč it  prostory has ičské zbrojnice Sendražice -  
konkrétn ímu vypůjči te l i ,  spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

10.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjč it  prostory has ičské zbrojnice Št í tary -  
konkrétn ímu vypůjči te l i ,  spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Št í tary
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

11.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjč it  prostory has ičské zbrojnice Zibohlavy - 
konkrétn ímu vypůjči te l i ,  spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohlavy
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

12.

Návrh na uzavření  smlouvy o zaj ištění přeložky plynárenského zař ízení  a úhradě 
nákladů s ní  souvisej íc ích a smlouvy o budoucí  smlouvě o zř ízení  věcného 
břemene
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na uzavření  kupní smlouvy a smluv o dí lo na prot ipožární opatření 
objektu Tyršova 976, Kol ín II
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města na úpravu programových modulů Braun SW
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

16.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 12.06.2018 na 
zhotovení  projektové dokumentace na akci  "Úprava veřejného parteru a zahrady 
objektů Husova 69, 110-113 Kol ín I"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

Page 2 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



17. Návrh na schválení  dodatku č.  17 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnost i mez i pronajímatelem městem Kolínem a 
nájemcem společnost í  MTH Kol ín spol.  s  r.o.
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

18.

Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na schválení  žádost í  o prodloužení povolení ke zv láštnímu užívání  místní  
komunikace -  vyhrazenému parkování
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

20.

Návrh na schválení  dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kol ína v roce 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na uzavření  dodatku č.  6 ke smlouvě o dí lo č. 513/2017 na real izac i 
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

22.

Návrh na zrušení  podl imitní  veřejné zakázky na služby s názvem "Provozovatel 
pohotovostn í odtahové služby pro město Kol ín a l ikvidace autovraků "
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

23.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a př ístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

24.

Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

25.

Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo č. 746/2018 na zakázku 
"Kol ín -  čerpac í stanice L1 -  rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Page 3 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



26. Návrh na schválení  rozpočtového opatření  rozpočtů základních škol  a PO 
zř izovaných městem Kol ín na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

27.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro BC Kol ín s.r.o. na 
Vánoční  char itat ivn í maraton 2018 - 9.ročník
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

29.

Návrh na př iznání  př íp latků za vedení ředite lům škol  zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

30.

Návrh na schválení  smlouvy o real izaci  překládky sí tě e lektronických komunikací  
v rámci invest iční  akce "Tréninková sportovní  hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

31.

Návrh na schválení  smlouvy o pronájmu pozemků parc. č.  1311/1, 1343, 1365/1, 
1433/28 a 1442/25 v kat . území Kol ín mezi  městem Kolínem a Českým 
rybářským svazem, z.  s .,  místn í organizací  Kol ín jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

32.

Návrh na schválení  prodeje část i  pozemku parc.  č .  362/1 v katastrá lním území a 
obci  Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do v lastn ictví  fyz ické osoby
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

33.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní př ípojka pro Azylový 
dům Prostor+
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

34.

Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

35. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení  
společnost i AUTOCONT, a.s. ,  Hornopolní  3322/34, Ostrava, IČ: 04308697

Page 4 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

36. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

221/5/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Tyršova, Kolín II,
s R░░ F░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2) č. ░ v domě č. p.░░░░ ░░ , ul. Benešova, Kolín II,
s V░░░░ a E░░ K░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č.░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s R░░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4) č.░░░░ v domě č. p.░░░ , ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s L░░░░ ░ D░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

222/5/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
(veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░ ul. Tovární, Kolín V,
s V░░ P░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 5 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

223/5/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. 6 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Radkem Dvořákem, Hrnčířská 1029, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
2) č. 27 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Jitkou a Zdeňkem Trnkovými, V Kasárnách 1014, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

224/5/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░ C░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

2. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
se S░░░░ ░ R░░░░ K░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

3. č. 29 v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ ░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

Page 6 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. č.░░░░ ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s N░░░░ a J░░ H░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č. ░ v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ P░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░ a L░░░░ ░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

8. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ J░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░░░ ░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░ Č░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

10. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ Ř░░░░ ░ , A░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

11. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ B░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

12. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

225/5/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 27 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s PhDr. E░░ B░░░░ ░░  do 31.01.2021
2) č. 26 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s M░░ Š░░░░ ░░  do 31.01.2021
3) č. 1 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s P░░░ D░░░░  do 31.01.2020
4) č. 4 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s I░░░ a O░░░░ K░░░░ ░░  do 31.01.2020
5) č. 6 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░░ R░░░░ do 31.01.2020
6) č. 1 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s G░░░░ U░░░░ ░░░░ do 31.01.2020
7) č. 4 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s  J░░ a T░░░░ H░░░░ ░ do 31.01.2020
8) č. 34 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s N░░░░ ░ a Jiřím Sladkých do 31.01.2020
9) č. 2 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s V░░░░ ░ a V░░░░ ░ J░░░░ ░ do 31.01.2020
10) č. 34 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░  do 31.01.2020
11) č. 16 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s  V░░░░ ░░ N░░░░ do 31.01.2020

Page 7 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

12) č. 69 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s J░░░░ ░ F░░░░ ░░░  do 31.01.2020
13) č. 7 v domě č. p. 425,  U Nemocnice , Kolín III, s J░░░ N░░░░ ░░░ do 31.01.2020
14) č. 2 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s J░░░░ ░ a L░░░░ ░ S░░░░ ░░  do 31.01.2020
15) č. 15 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s N░░░░ a P░░░ D░░░░ ░░ do 31.01.2020
16) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░  do 30.04.2019
17) č. 2 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s A░░░ K░░░░ ░  do 31.01.2020
18) č. 5 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░░░ ░ V░░░░ ░░░  do 31.01.2021
19) č. 8 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV, s O░░░ T░░░░ ░  do 31.01.2020
20) č. 5 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci,  Kolín V, s K░░░░ K░░░░ ░░ do 30.04.2019
21) č. 7 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░░ ░ a J░░░░ ░ B░░░░ ░░ do 31.01.2021
22) č. 45 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ P░░░░ ░░  do 31.01.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

226/5/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory hasičské zbrojnice Sendražice - 
konkrétnímu vypůjčiteli, spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit  prostory na pozemku parc. č. st. 432 v obci Sendražice u Kolína o 

výměře  103 m2 - konkrétnímu vypůjčiteli, spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice, IČ 
66492131, ul. Hlavní, č.p. 32, Sendražice 280 02, za účelem provozování neziskové činnosti Sboru 
dobrovolných hasičů na dobu neurčitou od 01.02.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 8 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

227/5/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory hasičské zbrojnice Štítary - 
konkrétnímu vypůjčiteli, spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Štítary

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit  prostory na pozemku parc. č. st. 1232/1 v obci Štítary u Kolína o 
výměře  107 m2 - konkrétnímu vypůjčiteli, spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Štítary, IČ 
67676821, ul. Radovesnická, č.p. 237, Kolín, za účelem provozování neziskové činnosti Sboru 
dobrovolných hasičů na dobu neurčitou od 01.02.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

228/5/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory hasičské zbrojnice Zibohlavy - 
konkrétnímu vypůjčiteli, spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohlavy

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit  prostory na pozemku parc. č. st. 93 v obci Zibohlavy o výměře  357 

m2 - konkrétnímu vypůjčiteli, spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohavy, IČ 40939341, ul. 
Hasičská, č.p. 80, Zibohlavy 280 02, za účelem provozování  neziskové činnosti Sboru dobrovolných 
hasičů na dobu neurčitou od 01.02.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

229/5/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 
nákladů s ní souvisejících a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynového zařízení  a úhradě nákladů s ní s souvisejících  mezi 
městem Kolín, jako osobou vyvolávající přeložku plynárenského zařízení   a  společností  GasNet, s.r.o., 
IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupenou dle plné moci 
společností GridServices, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 000 
Brno,  jako vlastníkem  plynárenského zařízení, která je nedílnou přílohou návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Page 9 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

230/5/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 
nákladů s ní souvisejících a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení  věcného břemene mezi městem Kolín, jako budoucím 
povinným a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem zastoupenou dle plné moci společností GridServices, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 000 Brno,  jako budoucím oprávněným, která je nedílnou přílohou návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podepsání smluv v souladu s body I. a II. usnesení

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

231/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na nákup protipožárních dveří do objektu domu Tyršova 976, Kolín II  mezi 
městem Kolín, jako kupujícím  a  společností  OBI Česká republika s.r.o., IČ 60470968, Budějovická 
778/3 a, 140 00 Praha 4,  jako prodávajícím, která je nedílnou přílohou návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

232/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo  na montáž protipožárních dveří včetně zárubní do CHÚC typ B v bytovém domě 
Tyršova 976, Kolín II   mezi městem Kolín,  jako objednatelem  a  společností  V+H Kolín s.r.o., IČ 
26196701, Sadová 852, 280 02 Kolín 5,  jako zhotovitelem, která je nedílnou přílohou návrhu.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

233/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo  na dodávku a montáž  hliníkových oken do CHÚC tytu B v bytovém domě 
Tyršova 976, Kolín II   mezi městem Kolín,  jako objednatelem  a  společností  V+H Kolín s.r.o., IČ 
26196701, Sadová 852, 280 02 Kolín 5,  jako zhotovitelem, která je nedílnou přílohou návrhu.   

Page 10 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

234/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo  na  dodání a  montáž axiálního ventilátoru s příslušenstvím v bytovém domě 
Tyršova 976, Kolín II   mezi městem Kolín,  jako objednatelem  a  společností  FEMONT VTZ, s.r.o., IČ 
25659677, Chvalovická 1072, 289 11 Pečky,  jako zhotovitelem, která je nedílnou přílohou návrhu.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

235/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo  na dodávku a montáž elektroinstalace pro PBZ v bytovém domě Tyršova 976, 
Kolín II   mezi městem Kolín  jako objednatelem  a  Antonínem Slepánkem, IČ 16594312, K Palečku 
2645/14, Praha 9,  jako zhotovitelem, která je nedílnou přílohou návrhu.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

236/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo  na dodávku a montáž nových prvků PBZ a jejich propojení se stávající zvukovou 
a světelnou signalizací  v bytovém domě Tyršova 976, Kolín II   mezi městem Kolín  jako objednatelem 
 a  společností  ALARM KFS, s.r.o., IČ 26749106, Ovčárecká 312, 208 02 Kolín 5,  jako zhotovitelem, 
která je nedílnou přílohou návrhu.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

237/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo  na dodávku a montáž ucpávek  v bytovém domě Tyršova 976, Kolín II   mezi 
městem Kolín  jako objednatelem  a  společností  MTH Kolín, spol. s r.o., IČ 62957872, Klenovická 597, 
280 02 Kolín II,  jako zhotovitelem, která je nedílnou přílohou návrhu.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

238/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

Page 11 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města pověřuje
místostarostu Michala Najbrta k podpisu kupní smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení  a smluv o 
dílo v souladu s bodem II. a III.  po schválení rozpočtu města Kolína na rok 2019 ZM dne 17.12.2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

239/5/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření objektu 
Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města pověřuje
vedoucího OSBN Ing. Josefa Michalčíka k podpisu smluv o dílo v souladu s bodem IV.,V.,VI. a VII. po 
schválení rozpočtu města Kolína na rok 2018  ZM dne 17.12.2018.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpisy na kupní smlouvu  a na smlouvy o dílo v souladu s usnesením bodů I. až IX.

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

240/5/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města na úpravu programových modulů Braun SW

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16, podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení Ing. Dušana Brauna, IČ 46376941 se sídlem Práškova 
435, Kolín III  na  úpravu programových modulů systému Braun SW využívaného na OSBN z důvodu 
implementace požadavků na ochranu osobních údajů (GDPR) v celkové částce 166.000  Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu  Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku  v souladu s bodem I 
tohoto usnesení a podpisu smlouvy o dílo

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

241/5/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení Návrhu na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 ohledně uzavření smlouvy o poskytování 
bezpečnostních služeb mezi městem Kolín jako objednatelem a společností  ARES GROUP s.r.o, IČ 
25790668, Libušská 189/12, Praha 4 - Libuš jako poskytovatelem  na dobu  určitou s účinností ode dne 

Page 12 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

01.01.2019  o poskytování bezpečnostních služeb do 30.04.2019 na zajištění nepřetržitého dohlížení na 
dodržování předpisů o požární ochraně v CHÚC "B", a v případě vzniku požáru provedení nutných 
opatření k záchraně ohrožených osob.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

242/5/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.06.2018 na zhotovení 
projektové dokumentace na akci "Úprava veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69, 110-
113 Kolín I"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.06.2018, jehož předmětem je  zhotovení projektové 
dokumentace na akci "Úprava veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69, 110-113 Kolín I"  mezi 
městem Kolín, jako objednatelem   a Ing. arch. Jakubem Našincem, IČ 73509612, K. Lávičky 978/5, 370 
07 České Budějovice,  jako zhotovitelem, který je nedílnou přílohou návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis na dodatek č. 1 ke SOD ze dne 12.06.2018 v souladu s bodem I. tohoto usnesení

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

243/5/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 17 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro 
účely podnikatelské činnosti mezi pronajímatelem městem Kolínem a nájemcem společností MTH 
Kolín spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 17  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské činnosti ze dne 
01.01.1994 mezi pronajímatelem městem Kolín IČ: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 
Kolín II a nájemcem Městské tepelné hospodářství Kolín spol. s r.o., IČ 62957872, se sídlem Klenovecká 
597, 280 02 Kolín II.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 17 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely 
podnikatelské činnosti

Termín: 18.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

244/5/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o prodloužení povolení ke zvláštnímu užívání místní 
komunikace - vyhrazenému parkování

Page 13 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 10.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

245/5/RM/2018 Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2019

I. Rada města schvaluje

dotační program na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 
2019 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení, zabezpečit vyvěšení dotačního programu na úřední 
desce způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

246/5/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 na realizaci veřejné 
zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 513/2017  ze dne 12. 4. 2017 mezi městem Kolín 
a společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 
60838744 na akci "Výstavba dopravního terminálu Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

Page 14 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě 
č. 513/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

247/5/RM/2018 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Provozovatel 
pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace autovraků "

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové 
služby pro město Kolín a likvidace autovraků", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 12. 11. 
2018 s číslem usnesení 33/1/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení pověřenou osobu 
pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost Area 2000, s. r. o. a podniknout 
kroky potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

248/5/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu 
Slovenská 984, Kolín II", mezi městem Kolín a dodavatelem Tomáš Máj, IČ: 71598456, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 20.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

249/5/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"

Page 15 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně", mezi 
městem Kolín a zhotovitelem Jensovsky, s. r. o., Kolínská 1959/14, 130 00, Praha 3, Vinohrady, IČ: 
04124863, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

250/5/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku "Kolín - 
čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku "Kolín - čerpací stanice L1 - výměna 
technologie", mezi městem Kolín a dodavatelem Stavební huť Slatiňany, spol. s. r. o., IČ: 00655261, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

251/5/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol a PO 
zřizovaných městem Kolín na rok 2018

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova, IČ: 48663646, na rok 2018 
uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického, IČ: 48665142, na rok 2018 
uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova, IČ: 48663654, na rok 2018 
uvedené v příloze č.3, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova, IČ: 48665274, na rok 2018 
uvedené v příloze č.4, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova, IČ: 48665151, na rok 2018 
uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Sendražice, IČ: 48665266, na rok 2018 
uvedené v příloze č.6, která je nedílnou součástí usnesení

Page 16 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova, IČ: 46390367, na rok 2018 
uvedené v příloze č.7, která je nedílnou součástí usnesení
III. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok 2018 
uvedené v příloze č.8, která je nedílnou součástí usnesení
III. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok 2018 
uvedené v příloze č.9, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794, na rok 2018 
uvedené v příloze č.10, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 2018 
uvedené v příloze č.11, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova, IČ:48663786, na rok 2018 
uvedené v příloze č.12, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům, IČ:46383859, na rok 
2018 uvedené v příloze č.13, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ:00353566, na rok 2018 
uvedené v příloze č.14, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat vedení příspěvkových organizací o výsledku jednání Rady měsra Kolína

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

252/5/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na 
Vánoční charitativní maraton 2018 - 9.ročník

I. Rada města schvaluje
dotaci pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402), na Vánoční charitativní maraton 
2018 - 9. ročník ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

253/5/RM/2018 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu k životnímu jubileu PhDr. Mgr. Ivě Lokajové, ředitelce ZŠ Kolín V., Mnichovická 62

Page 17 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

254/5/RM/2018 Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
příplatky za vedení ředitelům kolínských škol zřizovaných městem Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.
Příplatky jsou přiznány s účinností od 01.01.2019 a budou vypláceny spolu s výplatou mzdy.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému oddělení k vypracování 
platových výměrů

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

255/5/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v 
rámci investiční akce "Tréninková sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 1477/2018 o realizaci překládky sítí elektronických komunikací, které umožňují přenos signálů 
po vedení, radiovými, optickými nebo jinými elektromagnetickými prostředky v rámci investiční akce 
"Tréninková sportovní hala v Borkách" mezi městem Kolín a společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 04084063, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 18 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

256/5/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků parc. č. 1311/1, 1343, 1365/1, 
1433/28 a 1442/25 v kat. území Kolín mezi městem Kolínem a Českým rybářským svazem, z. s., 
místní organizací Kolín jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu o pronájmu pozemků parc. č. 1311/1, 1343, 1365/1, 1433/28 a 1442/25 v kat. 
území Kolín Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizaci Kolín, IČ 16590066, se sídlem U 
Křižovatky 11, 280 02 Kolín, na dobu 5 let s účinností od 01.01.2019, za celkové roční nájemné ve výši 
1.000 Kč, kde tato smlouva o nájmu je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

257/5/RM/2018 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku označené dle dosud nezapsaného GP č. 6618-37/2018 jako díl "a" parc. 

č. 362/1 o výměře 4 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana 

P░░ Ř░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2, tj. za celkovou 
kupní cenu 4.800 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

258/5/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro Azylový 
dům Prostor+

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2810/1, 3065/2 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní  přípojka, Azylový dům Prostor+", ul. 
Politických vězňů 13, Kolín III a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-

Page 19 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░ , 
Legerova 21, Kolín a pan ░░░░ ░░░ , Legerova 20, Kolín. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 25.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

259/5/RM/2018 Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2019 změny v čl. 4 odst. 5), v čl. 11 odst. 2), v příloze č. 1 a v příloze č. 2 
Organizačního řádu MěÚ Kolín schváleného na 129. schůzi RM dne 16.12.2013, usnesením č. 
129/2117/2013

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. zajistit zapracování uvedených změn do znění Organizačního řádu MěÚ Kolín a se změněným 
Organizačním řádem seznámit všechny vedoucí zaměstnance zařazené do MěÚ Kolín

Termín: 20.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

260/5/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti AUTOCONT, 
a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 04308697

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na oslovení společnosti AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 
04308697, na proplacení prací na instalaci nově nakoupené technologie dle kupní smlouvy RCV-2018-
Z213 (ev. č. 01131/2018).

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zajistit oslovení schválené společnosti, uzavření a zveřejnění smlouvy

Page 20 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 21 of 21Přehled usnesení [5/RM/10.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


